



---

**Oferta anunt nr. ADV1177405**

I.D.: 51069751

---

Data  
publicarii 28.10.20

Coduri CPV 18300000-2

---

Pretul  
estimativ: 69.982,00 RON - 69.982,00 RON

---

Descriere: Furnizare Articole de imbracaminte, respectiv: 1) 2100 per. sosete bbc min 85% \* 1,22 lei/per. = 2.562,00 lei 2) 2100 buc. chiloti 95% bbc 5% elastan \* 2,70 lei/buc. = 5.670,00 lei 3) 100 seturi trening bbc \* 49,00 lei/set = 4.900,00 lei 4) 600 buc. caciula bbc pna \* 4,20 lei/buc. = 2.520,00 lei 5) 580 buc. pulover pna \* 25,00 lei/buc. = 14.500,00 lei 6) 700 seturi pijamale tip finet bbc 100% \* 20,00 lei/set = 14.000,00 lei 7) 700 per. pantaloni trening bbc 100% \* 18,00 lei/per. = 12.600,00 lei 8) 700 buc. bluza maneca lunga bbc 100% \* 12,00 lei/buc. = 8.400,00 lei 9) 115 buc. hanorac bbc 100% \* 42,00 lei/buc. = 4.830,00 lei.

---